

Søllerød Trafikskole ApS

Holte Midtpunkt 23, 2840 Holte

CVR-nr. 29 53 38 30

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Asim Rashid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søllerød Trafikskole ApS

Holte Midtpunkt 23

2840 Holte

CVR-nr.: 29 53 38 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Asim Rashid

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køreskoledrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189.453 mod 1.004.566 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.781 mod 6.395 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og selskabet har søgt de relaterede hjælpepakker som er indtægtsført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.189.453	1.004.566
1 Personaleomkostninger	-1.272.207	-953.143
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.382	-45.788
Driftsresultat	-107.136	5.635
Andre finansielle indtægter	0	4.444
Øvrige finansielle omkostninger	-7.281	-2.672
Resultat før skat	-114.417	7.407
2 Skat af årets resultat	28.636	-1.012
Årets resultat	-85.781	6.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.395
Disponeret fra overført resultat	-85.781	0
Disponeret i alt	-85.781	6.395

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.913	98.296
	Materielle anlægsaktiver i alt	73.913	98.296
4	Deposita	60.378	86.320
	Finansielle anlægsaktiver i alt	60.378	86.320
	Anlægsaktiver i alt	134.291	184.616
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.090	0
	Udskudte skatteaktiver	27.566	2.376
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.304
	Andre tilgodehavender	320.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.178	0
	Tilgodehavender i alt	390.834	3.680
	Likvide beholdninger	303.734	692.213
	Omsætningsaktiver i alt	694.568	695.893
	Aktiver i alt	828.859	880.509

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		228.306	314.087
Egenkapital i alt		353.306	439.087
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.844	34.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.514	16.530
Selskabsskat		3.696	0
Anden gæld		451.499	390.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		475.553	441.422
Gældsforpligtelser i alt		475.553	441.422
Passiver i alt		828.859	880.509

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	314.087	439.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.781	-85.781
	125.000	228.306	353.306

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.254.093	937.270
Andre omkostninger til social sikring	18.114	15.873
	1.272.207	953.143
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.696
Årets regulering af udskudt skat	-25.190	-2.068
Regulering af tidligere års skat	-3.446	-616
	-28.636	1.012
 3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		418.186
Kostpris 30. september 2021		418.186
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		319.891
Årets afskrivninger		24.382
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		344.273
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		73.913

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	86.320	86.320
Afgang i årets løb	<u>-25.942</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>60.378</u>	<u>86.320</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>60.378</u>	 <u>86.320</u>